
Instrukcja wypełniania 
deklaracji o wysokości opłaty 

za Gospodarowanie Odpadami Komunalnymi 
poprzez platformę eurzad.swiebodzice.pl



Aby złożyć deklarację o wysokości opłaty za GOK 
należy wejść na stronę internetową www.eurzad.swiebodzice.pl

i zalogować się za pomocą platformy login.gov.pl 

http://www.eurzad.swiebodzice.pl/


Po kliknięciu w ikonkę „LOGOWANIE” zostaniemy przekierowani 
na platformę login.gov.pl, gdzie możemy wybrać sposób logowania: 

poprzez Profil Zaufany lub e-dowód 



Po poprawnym zalogowaniu się uzyskamy dostęp do portalu e-Urząd. 
Aby złożyć deklarację o wysokości opłaty za GOK 

należy kliknąć ikonkę e-Usługi. 



Następnie należy wybrać deklarację 
o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi DO-Z

i nacisnąć zielony przycisk WYPEŁNIJ FORMULARZ. 



Pole oznaczone kolorem:                wymaga obowiązkowego wprowadzenia wskazanych danych.
Kliknięcie ikony           powoduje uzyskanie dodatkowych informacji o polu i danych jakie należy do niego wprowadzić. 
Ikona          oznacza, że w polu wpisano nieprawidłowe dane, niezgodne z wymogami formularza. 
Po ustawieniu kursora na ikonę         pojawi się informacja o przyczynie nieprawidłowej weryfikacji danych.



W przypadku składania deklaracji zmieniającej lub zerującej:

1.  Należy wybrać pole „deklaracja zmieniająca” i podać datę od kiedy nastąpiła zmiana. 

2. W punkcie D należy wpisać zmienioną ilość osób (jeśli deklaracja jest zerująca należy wpisać 0) 
oraz podać stawkę opłaty (19,90 zł) i uzupełnić oświadczenie o ilości zamieszkałych na nieruchomości 
osób.



3.  Jeżeli nieruchomość jest zabudowana budynkiem mieszkalnym jednorodzinnym, a właściciel 
posiada kompostownik, w którym kompostuje wszystkie bioodpady w punkcie E należy wybrać 
pierwszą z dostępnych opcji. 

4. Następnie należy wpisać stawkę zwolnienia określoną uchwałą Rady Miejskiej, która wynosi 5,00 zł. 



Po wypełnieniu formularza należy w pierwszej kolejności kliknąć przycisk ZAPISZ, 
a następnie PODPISZ I WYŚLIJ.



Następnie zostaniemy przekierowani 
do strony pozwalającej na podpis dokumentu. 



Po podpisaniu i przesłaniu dokumentu 
na ekranie pojawi się wiadomość o pomyślnym przesłaniu deklaracji.  


